
お取引先各位 

 

 

事業移管に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび当社グループは、グループ内の事業再編といたしまして、2022年4月1日付で、 

① ER ジャパン株式会社の事業の一切を「日本ディクス株式会社」に、 

② 株式会社エヌステージの事業の一部を「日本ディクス株式会社・株式会社ｉＴパートナーズ」に、 

移管することとなりましたのでご案内申し上げます。 

今後は、グループのリソースを集約することで、より一層競争力を高め、更なるサービス・ 

信頼性の向上に努めて参ります。 

 今後とも当社グループへの変わらぬお引き立ての程、宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内、ご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

2022 年 3 月吉日 

ディクスホールディングス株式会社 

代表取締役CEO 戸邊 光男 

 

 

記 

＜移管先＞ 

社 名：日本ディクス株式会社 

住 所：〒108-0014 

東京都港区芝 5-33-1 森永プラザビル本館 11 階 

電 話：03-5765-5503 

ＦＡＸ：03-5765-5101 

 

社 名：株式会社ｉＴパートナーズ 

住 所：〒108-0014 

東京都港区芝 5-26-30 専売ビル 5 階 

電 話：03-5439-5439 

ＦＡＸ：03-5439-5441 

以上 


